[image: image1.jpg]

     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫНЫН                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

       ПУДIСТIН УСТАГ – ПАСТАА                         ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от   05.02.2010 г.
                                                                                      №   191
                                                            с. Шира
О принятии районной целевой
программы « Культурное наследие

и развитие культурного туризма в муниципальном

образовании Ширинский район

на 2010-2013 годы»
В соответствии с Законом Республики Хакасия от 08.12.2008 г. № 83-ЗРХ «О республиканской целевой программе «Популяризация культурного наследия и развитие культурного туризма в Республике Хакасия на 2009-2013 годы», в целях обеспечения результативного и эффективного использования программно – целевых финансовых средств руководствуясь статьями 5.22 Устава муниципального образования Ширинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять районную целевую программу «Культурное наследие и развитие культурного туризма в Республике Хакасия на 2010-2013 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить распорядителем средств по реализации вышеуказанной программы управление культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования Ширинский район (Таланов В.Б.).
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Ширинский район (Шаманская Л.М.) внести соответствующие изменения в бюджет  муниципального образования Ширинский район
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ширинский район Ремкевич Л.С.
5. Настоящее постановление направить в редакцию газеты «Ширинский вестник» для опубликования.

И.о. главы
муниципального образования
Ширинский район                                                                        Л.С.Ремкевич